
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Рівненський державний гуманітарний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
РІВНЕ

(населений пункт)

від «09» серпня 2019 року №511-07-01

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Рівненський державний гуманітарний 
університет у 2019 році та рішення приймальної комісії від «08» серпня 2019 року, 
протокол №37,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 25 арк.

Ректор Постоловський Р.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 511-07-01

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5878936 Коробенюк Катерина Сергіївна 190226 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 296

5876752 Хіміч Марія Михайлівна 190230 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта 301,2

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 511-07-01

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5750343 Булан Анна Романівна 218078 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 302

5819752 Ворон Марія Геннадіївна 218058 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 294,8

6417080 Демидюк Марія Юріївна 059451 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 364,5

6181540 Савсюк Оксана Василівна 218105 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 285,6

5752834 Хвалько Марія Іванівна 218104 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 301,8

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 511-07-01

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6465059 Веремчук Надія Віталіївна 209470 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

275,6

6417582 Лампіка Іванна Сергіївна 232386 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

280,1

5647060 Шабат Мирослава Ігорівна 209462 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

281

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 511-07-01

014 Середня освіта/014.03 
Історія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6453074 Авраменко Інна Миколаївна 239394 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

285,7

6505888 Бондарчук Ольга Анатоліївна 239397 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

306,1

6410186 Горбова Юлія Олегівна 239401 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

348,8

6260710 Гоч Андрій Юрійович 239402 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

321,1

6360646 Кубай Любов Іванівна 239426 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

333

6508703 Кучерук Ангеліна Янушівна 239411 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

316,8

6683015 Романюк Віталій Васильович 239417 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

281,7

6756550 Сільвеструк Сергій Костянтинович 239393 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

297

4



6416058 Соболевський Сергій Олегович 239449 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

349,6

6508351 Сова Володимир Олександрович 239418 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

270,2

6723015 Хаєцький Олександр Васильович 239434 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

322,7

6717269 Цермолонський Юрій Миколайович 239440 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

235

6504955 Швагрун Віталій Олександрович 239425 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

295,4

6420066 Швед Денис Сергійович 239422 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

311,4

6420467 Якубець Дмитро Романович 239458 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

290,4

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 511-07-01

014 Середня освіта/014.05 
Біологія та здоров’я людини Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6749603 Бубка Олена Василівна 247912 B19 22.07.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія)

307,8

6246543 Гайдук Катерина Олександрівна 207671 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія)

290

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 511-07-01

014 Середня освіта/014.07 
Географія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5759859 Батьковець Яна Ігорівна 239466 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

315,4

6674665 Вовчик Віктор Сергійович 239463 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

341,4

6669422 Довжик Юлія Володимирівна 227070 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

342,6

5760237 Окуневич Дмитро Ярославович 239468 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

313,2

6750544 Павлович Альбіна Миколаївна 247914 B19 22.07.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

330,6

6680358 Савчук Сергій Юрійович 223813 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

325,4

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 511-07-01

014 Середня освіта/014.08 
Фізика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5782874 Булка Іван Володимирович 177847 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізика)

309,6

5577647 Собчук Іван Миколайович 203525 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізика)

285,4

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 511-07-01

014 Середня освіта/014.09 
Інформатика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6516585 Бондарчук Валентин Русланович 207701 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

379,6

5890651 Кібукевич Лілія Валеріївна 203488 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

387

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 511-07-01

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6290871 Боровець Микола Федорович 190070 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

292

5760221 Ващук Василь Сергійович 239654 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

346,8

6151844 Гришутін Денис Олександрович 239656 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

278,6

6393702 Ліферчук Ярослав Миколайович 190079 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

312,2

5627799 Мельник Максим Васильович 190069 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

222

6155203 Михалюк Юрій Іларіонович 239649 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

286

6084044 Мосійчук Євгеній Анатолійович 190077 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

316

6486238 Нагірняк Михайло Ігорович 190108 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

283

10



6285847 Петухов Анатолій Сергійович 190093 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

284,8

6738825 Примак Владислав Володимирович 190087 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

330

6357853 Яковчук Павло Валерійович 190107 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

345,2

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 511-07-01

015 Професійна освіта/015.10 
Комп’ютерні технології Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6249148 Гаїн Петро Юрійович 212124 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерні 
технології

323,8

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 511-07-01

016 Спеціальна освіта Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6317778 Гаврилюк Соломія Василівна 224590 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 311,4

6134815 Гаєвська Анастасія Валентинівна 241795 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 367,38

6723136 Гнатюк Ольга Миколаївна 224597 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 314,2

6029325 Давидюк Ірина Андріївна 224605 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 342,8

6027841 Драгун Яна Сергіївна 224592 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 311,8

6514410 Іванова Ірина Вікторівна 137773 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 266,5

6359433 Кирилюк Вікторія Олександрівна 190248 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 264,4

6511639 Колошва Анастасія Василівна 224606 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 288

13



6723759 Кошмак Тетяна Петрівна 224600 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 285,4

6027532 Мирончук Ольга Олександрівна 190181 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 331

6028354 Рибачик Кристина Володимирівна 218028 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 248,4

6318930 Шевцова Інна Петрівна 230426 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 224,6

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 511-07-01

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5601353 Петрусь Андрій Ярославович 000330 B19 28.01.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

273

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 511-07-01

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, 

реставрація
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6388904 Сучкова Катерина Леонідівна 175564 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, реставрація

341,5

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 511-07-01

024 Хореографія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6755245 Борсук Олександр Юрійович 175583 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хореографія 307,1

6755438 Ковальов Артем Юрійович 175589 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Хореографія 323

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 511-07-01

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6732167 Гайдук Анна Андріївна 229148 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 325,6

6544292 Демченко Владислав Миколайович 207357 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 347,4

6306303 Дунайло Маргарита Олександрівна 246552 B19 10.07.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 332

6296044 Єгоров Андрій Сергійович 240937 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 291,6

5780198 Жуковський Андрій Ярославович 238250 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 309,6

6137797 Корнєєва Анастасія Геннадіївна 240938 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 308

6467048 Маругіна Ольга Олегівна 207348 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 346,2

6136974 Марченко Гордій Валентинович 238252 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 308

18



5782796 Онищук Тетяна Вікторівна 163280 B18 29.06.2018 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 333,4

6508790 Осипенко Степан Степанович 207350 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 337,4

6728687 Осіпкіна Дар`я Вячеславівна 207362 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 355,8

5814958 Петренко Тетяна Михайлівна 238255 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 337,6

6257015 Сиван Роман Олександрович 207359 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 323,8

6136163 Скороход Оксана Миколаївна 205673 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 348,5

6509276 Стеліга Іван Миронович 207349 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 317

6734157 Трофімчук Катерина Андріївна 243706 B19 02.07.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 311,8

6084680 Хоменюк Тетяна Сергіївна 238249 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 321

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 511-07-01

026 Сценічне мистецтво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6754625 Галицька Крістіна Олександрівна 175570 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Сценічне мистецтво 312,1

6498423 Семенюк Микола Миколайович 175612 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Сценічне мистецтво 343,8

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 511-07-01

035 Філологія/035.01 
українська мова та література Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6303815 Охмак Леся Володимирівна 204112 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

341,3

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 511-07-01

091 Біологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6268619 Дяденчук Оксана Олександрівна 239647 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біологія 254

6088215 Коваль Аліна Олександрівна 082229 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біологія 326,2

6268128 Козіцька Оксана Олександрівна 207717 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біологія 253,4

6246702 Коколюк Юлія Сергіївна 207689 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біологія 319,4

6712540 Осійчук Ольга Вікторівна 207708 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біологія 293,2

6271290 Павлішен Дмитро Васильович 207681 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біологія 288,8

6732344 Пасько Вікторія Ігорівна 207706 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біологія 248

6725430 Попельницька Данута Ігорівна 207702 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біологія 356,8

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 511-07-01

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6295865 Гурська Вікторія Віталіївна 207502 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 288,2

6276422 Іщук Яна Михайлівна 207679 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 320

6027124 Кисіль Альона Леонідівна 207692 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 358,8

6309263 Кравченя Наталія Петрівна 207713 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 331,8

6754160 Лико Сергій Михайлович 009607 ЛБBE 26.06.1997 
Диплом спеціаліста

Екологія 411

5745534 Мельничук Іван Петрович 207675 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 297,6

5750110 Новорок Кирило Сергійович 207687 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 371,4

6676440 Омельчук Сергій Володимирович 207693 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 315,2

23



6309449 Розман Марина Віталіївна 207690 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 369,4

6668934 Савчук Олексій Олександрович 207661 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 293,8

6018419 Степанчук Роман Володимирович 207676 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 273,8

6751451 Цецеро Анна Володимирівна 227064 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 252,4

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 511-07-01

104 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5449590 Савич Владислав Олександрович 177829 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізика та астрономія 300

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 511-07-01

014 Середня освіта/014.13 
Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6260236 Солдатенко Андрій Леонідович 205024 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 203,2

26


	511-07-01(-100)
	26

